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 This article analyzes the unique aspects of the youth wing 

in the activities of political parties. The youth wing, as an 

important component of political parties, performs the 

tasks of involving young people in political processes, 

expressing their interests and educating them. The 

article highlights aspects of the youth wing, such as 

innovative ideas, use of social networks, social 

responsibility and participation in the decision-making 

process within the party. The youth wing plays an 

important role in taking into account the opinions of 

young people in solving contemporary social and 

political problems and including them in the party policy. 

The article also includes suggestions and 

recommendations for increasing the influence of the 

youth wing in political parties and developing their 

activities. Strengthening the activity of the youth wing is 

seen as an important factor in ensuring social and 

political stability in the future. This article provides 

important scientific and practical information for 

political parties, political scientists, youth and the 

general public, and serves to further increase the role and 

importance of the youth wing in political life. 
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 В данной статье анализируются уникальные 

аспекты молодежного крыла в деятельности 

политических партий. Молодёжное крыло, как 
KEYWORDS 
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политическое образование. 

важная составляющая политических партий, 

выполняет задачи по вовлечению молодёжи в 

политические процессы, выражению её интересов и 

её просвещению. В статье освещаются такие 

аспекты молодёжного крыла, как новаторские 

идеи, использование социальных сетей, социальная 

ответственность и участие в процессе принятия 

решений внутри партии. Молодёжное крыло играет 

важную роль в учёте мнения молодёжи при решении 

современных общественно-политических проблем и 

включении её в политику партии. В статье также 

содержатся предложения и рекомендации по 

повышению влияния молодежного крыла в 

политических партиях и развитию их 

деятельности. Усиление активности молодежного 

крыла рассматривается как важный фактор 

обеспечения социальной и политической 

стабильности в будущем. Данная статья 

предоставляет важную научную и практическую 

информацию для политических партий, 

политологов, молодежи и широкой 

общественности и служит дальнейшему 

повышению роли и значения молодежного крыла в 

политической жизни. 
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 Ushbu maqolada siyosiy partiyalar faoliyatida yoshlar 

qanotining o‘ziga xos jihatlari tahlil etiladi. Yoshlar 

qanoti, siyosiy partiyalarning muhim tarkibiy qismi 

sifatida, yoshlarni siyosiy jarayonlarga jalb qilish, 

ularning manfaatlarini ifodalash va ta'lim berish 

vazifalarini bajaradi. Maqolada yoshlar qanotining 

innovatsion g‘oyalar, ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish, 

ijtimoiy mas'uliyat va partiya ichidagi qaror qabul qilish 

jarayonidagi ishtiroki kabi jihatlari yoritiladi. Yoshlar 

qanoti, zamonaviy ijtimoiy va siyosiy muammolarni 

yechishda yoshlarning fikrlarini hisobga olish va ularni 

partiya siyosatiga kiritishda muhim rol o‘ynaydi. 
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Shuningdek, maqola yoshlar qanotining siyosiy 

partiyalarda ta'sirini oshirish va ularning faoliyatini 

rivojlantirish bo‘yicha takliflar va tavsiyalarni ham o‘z 

ichiga oladi. Yoshlar qanotining faoliyatini kuchaytirish, 

kelajakda ijtimoiy va siyosiy barqarorlikni ta'minlashda 

muhim omil sifatida ko‘riladi. Ushbu maqola, siyosiy 

partiyalar, siyosatshunoslar, yoshlar va umuman 

jamoatchilik uchun muhim ilmiy va amaliy ma'lumotlar 

taqdim etadi, yoshlar qanotining siyosiy hayotdagi o‘rni 

va ahamiyatini yanada oshirishga xizmat qiladi. 

KIRISH 

Yoshlar qanoti siyosiy partiyalarning muhim tarkibiy qismi bo‘lib, ularning faoliyatida 

yoshlar o‘rtasida siyosiy faollikni oshirish, ularni siyosiy jarayonlarga jalb qilish va ijtimoiy 

mas'uliyat hissini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. Bugungi kunda yoshlar, dunyo bo‘ylab, 

o‘z kelajagini belgilashda va jamiyatda o‘z o‘rnini topishda faol ishtirok etmoqda. Siyosiy 

partiyalar esa bu jarayonda yoshlarning g‘oyalarini va ehtiyojlarini hisobga olish orqali o‘z 

siyosatlarini yanada mustahkamlash imkoniyatiga ega bo‘lishadi. 

Yoshlar qanoti faoliyatining o‘ziga xos jihatlari bir necha asosiy omillarni o‘z ichiga oladi. 

Birinchidan, yoshlar qanoti partiya ichida yangi g‘oyalarning shakllanishida va innovatsion 

yondashuvlarning paydo bo‘lishida muhim rol o‘ynaydi. Ikkinchidan, yoshlar ijtimoiy 

tarmoqlardan faol foydalanish orqali partiyaning xabardorligini oshirishga yordam beradi. 

Uchinchidan, yoshlar o‘zaro hamkorlik va tarmoq tashkil etish orqali partiya faoliyatini yanada 

kengaytirishga hissa qo‘shadi. 

Shu bilan birga, yoshlar qanotining siyosiy partiyalardagi o‘rni va ahamiyatini to‘g‘ri 

baholash va ularni rivojlantirish uchun zarur bo‘lgan sharoitlarni yaratish, partiyalarni 

muvaffaqiyatli faoliyat yuritishlariga yordam beradi. Ushbu maqolada siyosiy partiyalar 

faoliyatida yoshlar qanotining o‘ziga xos jihatlari batafsil tahlil qilinadi, bu orqali yoshlar 

qanotining siyosatdagi roli va ta'sirini oshirish uchun muhim yo‘nalishlar belgilab beriladi. 

Tadqiqotning dolzarbligi. Yoshlar qanoti siyosiy partiyalarning muhim tarkibiy qismi 

sifatida, ularning faoliyatida strategik ahamiyatga ega. Bugungi kunda dunyoda yuz berayotgan 

tezkor ijtimoiy va siyosiy o‘zgarishlar, yoshlarning faolligini oshirish zaruratini keltirib 

chiqarmoqda. Yoshlar, jamiyatning kelajagini belgilashda va siyosiy jarayonlarda ishtirok 

etishda muhim rol o‘ynashadi, bu esa siyosiy partiyalarning yangilanishi va rivojlanishiga olib 

keladi. 

Yoshlar qanotining faoliyatini o‘rganishning dolzarbligi bir necha jihatdan namoyon 

bo‘ladi: 

1. Yoshlar Faolligi: Yoshlar o‘rtasida siyosiy faollikning oshishi, siyosiy partiyalar uchun 

yangi g‘oyalar va yondashuvlarni olib kelishi mumkin. Bu, o‘z navbatida, partiyalarning 

raqobatbardoshligini oshiradi va jamiyatdagi o‘zgarishlarga ijobiy ta'sir ko‘rsatadi. 

2. Innovatsion G‘oyalar: Yoshlar zamonaviy texnologiyalar va ijtimoiy tarmoqlardan 

samarali foydalanish orqali partiyalarning kommunikatsiya strategiyalarini yangilash va 

kengaytirishda yordam beradi. Ularning innovatsion g‘oyalari siyosiy partiyalarni zamonaviy 

muammolarni hal qilishda yanada muvaffaqiyatli bo‘lishiga hissa qo‘shadi. 
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3. Ijtimoiy Mas'uliyat: Yoshlar qanoti, ijtimoiy mas'uliyatni oshirish orqali partiyalarning 

jamoatchilik oldidagi obro‘sini mustahkamlashga yordam beradi. Bu, o‘z navbatida, 

yoshlarning ijtimoiy masalalarga qarshi faolligini kuchaytiradi va jamiyatda barqarorlikni 

ta'minlashga xizmat qiladi. 

4. Siyosiy Ta'lim: Yoshlar qanoti orqali yosh avlodga siyosiy ta'lim berish va ularni siyosiy 

jarayonlarga jalb qilish muhim ahamiyatga ega. Bu esa kelajakdagi siyosiy liderlarning 

shakllanishi va demokratik jarayonlarning rivojlanishi uchun zarur. 

Ushbu tadqiqot siyosiy partiyalar faoliyatida yoshlar qanotining o‘ziga xos jihatlarini 

tahlil qilib, ularning siyosiy jarayonlardagi rolini yanada kuchaytirishga qaratilgan tavsiyalarni 

ishlab chiqishga yordam beradi. Natijada, bu ish, yoshlar o‘rtasida siyosiy faollikni oshirish va 

siyosiy partiyalarni rivojlantirishga qaratilgan yangicha yondashuvlar ishlab chiqishga xizmat 

qiladi. 

NАTIJАLАR 

Ushbu tadqiqot natijalari siyosiy partiyalar faoliyatida yoshlar qanotining o‘ziga xos 

jihatlarini aniqlashga qaratilgan. Tadqiqot jarayonida quyidagi asosiy natijalarga erishildi: 

1. Yoshlar Faolligining Oshishi: Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, yoshlar qanoti 

faoliyati orqali siyosiy partiyalar o‘rtasida yoshlarning faolligi sezilarli darajada oshgan. 

Yoshlar partiya dasturlarini shakllantirishda va ijtimoiy masalalarga e'tibor qaratishda o‘z 

g‘oyalarini ilgari surish imkoniyatiga ega bo‘lishgan. 

2. Innovatsion G‘oyalar va Yondashuvlar: Yoshlar qanoti innovatsion g‘oyalar va yangi 

yondashuvlarni ishlab chiqish va amalga oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Tadqiqot davomida 

yoshlar tomonidan taqdim etilgan g‘oyalar, siyosiy partiyalarning muammolarni hal qilishdagi 

muvaffaqiyatini oshirgan. 

3. Ijtimoiy Tarmoqlardan Foydalanish: Yoshlar qanoti, ijtimoiy tarmoqlarni faol foydalanish 

orqali partiya kommunikatsiyasini yangilashga yordam berdi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, ijtimoiy tarmoqlar orqali tarqatilgan ma'lumotlar, partiyaning keng jamoatchilik 

oldidagi obro‘sini oshirishda muhim ahamiyatga ega bo‘lgan. 

4. Ijtimoiy Mas'uliyatni Rivojlantirish: Yoshlar qanoti orqali ijtimoiy mas'uliyatni oshirishga 

qaratilgan faoliyatlar amalga oshirildi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, yoshlar, ijtimoiy masalalarga 

qiziqish bildirish va ular bo‘yicha o‘z fikrlarini bildirish orqali partiyaning ijtimoiy obro‘sini 

kuchaytirgan. 

5. Siyosiy Ta'lim va Yoshlar O‘rtasida Siyosiy Faollik: Tadqiqot natijalari, siyosiy ta'lim 

berish va yoshlarni siyosiy jarayonlarga jalb qilishning ahamiyatini tasdiqladi. Yoshlar qanoti, 

bu jarayonlarni muvaffaqiyatli amalga oshirgan va siyosiy liderlarning shakllanishida muhim 

rol o‘ynagan. 

6. Siyosiy Partiyalar Va Yoshlar O‘rtasida Hamkorlik: Yoshlar qanoti faoliyati natijasida 

siyosiy partiyalar va yoshlar o‘rtasidagi hamkorlik mustahkamlandi. Bu esa, yoshlarning siyosiy 

jarayonlarga yanada faolroq jalb qilinishiga xizmat qiladi. 

Natijalar, siyosiy partiyalar faoliyatida yoshlar qanotining o‘ziga xos jihatlari nafaqat 

partiyalar, balki jamiyat uchun ham muhim ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatdi. Ularning 

faoliyatini kuchaytirish, kelajakdagi siyosiy barqarorlikni ta'minlash va yoshlarning siyosiy 

jarayonlarga jalb etilishi uchun zarur sharoitlarni yaratish kerak. Tadqiqot natijalari, siyosiy 
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partiyalarni rivojlantirish va yoshlar faolligini oshirishga qaratilgan strategiyalarni ishlab 

chiqishga xizmat qiladi. 

MUHОKАMА 

Siyosiy partiyalar saylovoldi dasturlarida ta‟lim tizimiga, yoshlar masalasiga alohida 

e‟tibor qaratilmoqda. Quvonarli jihati shundaki, bugungi kunda yoshlarimiz barcha jabhalarida 

bo„lgani kabi siyosiy partiyalar faoliyatida ham alohida o„ringa ega bo‟lib borishmoqda. Har bir 

siyosiy partiyada yoshlar qanoti faoliyat olib borayotganligi buning yaqqol tasdig‟idir. 

Siyosiy partiyalar, demokratik jarayonning asosiy elementlari sifatida, mamlakatning 

siyosiy hayotida muhim rol o'ynaydi. Ularning ichida yoshlar qanoti, yangi avlodning siyosatga 

jalb qilinishi va ularning ovozini eshitish imkoniyatini yaratishda muhim ahamiyatga ega. 

Yoshlar qanotlari, odatda partiyaning strategik rejalashtirish jarayonida faol ishtirok etadi, bu 

esa ularning tashkilotlardagi o'rnini mustahkamlashga yordam beradi. Yoshlar qanotining 

faoliyati, partiyaning yangi g'oyalar va yangiliklarni joriy etishida, shuningdek, partiya 

vakillarining xalq bilan aloqa o'rnatishida muhim omil hisoblanadi. Ular ko'pincha yangi 

texnologiyalar, ijtimoiy tarmoqlar orqali mobilizatsiya qilish va yoshlar o'rtasida siyosiy 

madaniyatni rivojlantirishda ilg'or uslublarni qo'llaydilar. Ushbu faoliyat, yoshlarning siyosiy 

jarayonga bo'lgan qiziqishini oshirishga va ularning fikrini eshitishga, shuningdek, davlatning 

kelajagi uchun mas'uliyatni o'z zimmalariga olishga yordam beradi. Shu bilan birga, yoshlar 

qanotining jarayonlari davlat va jamiyatda o'zgarishlar kiritishda qanchalik ahamiyatli bo'lishi 

mumkinligi ko'rsatadi. 

Siyosiy partiyalar faoliyatida yoshlar qanoti o'ziga xos jihatlar bilan ajralib turadi. Yoshlar 

qanoti siyosiy partiyalar uchun nafaqat yangi g‘oyalar va yangiliklarni taqdim etuvchi manba 

bo'lib xizmat qiladi, balki jamiyatdagi o‘zgarishlarga mos ravishda partiyaning strategiyasini 

yangilashda muhim rol o'ynaydi. Ushbu muhokama yoshlar qanotining siyosiy partiyalar 

faoliyatidagi o‘rni va ahamiyatini tahlil qiladi, shuningdek, ularning imkoniyatlari va 

muammolarini o'rganadi. 

1. Yoshlar Qanotining Roli va Ahamiyati 

Yoshlar qanoti siyosiy partiyalar uchun juda muhim, chunki u yosh avlodning siyosiy 

jarayonlarga qo'shilishi va o'z fikrlarini bildirish imkoniyatini yaratadi. Yoshlar, o'zining 

faoliyatlari orqali, partiyaning ijtimoiy jihatdan mas'uliyatli va zamonaviy obrazini yaratishda 

yordam beradi. Bu o'z navbatida, partiyaning jamiyatda ijtimoiy va siyosiy ishonchliligini 

oshiradi. Yoshlarning siyosiy faolligi partiyaning ommaviy axborot vositalarida o'zini namoyon 

etish imkoniyatini kengaytiradi va keng jamoatchilik bilan bog'lanishida muhim ahamiyatga 

ega. 

2. Innovatsion G‘oyalar va Yangiliklar 

Yoshlar qanoti yangi va innovatsion g‘oyalarni ilgari surishda o'ziga xos rol o'ynaydi. 

Yoshlar zamonaviy texnologiyalar, ijtimoiy tarmoqlar va kommunikatsion vositalardan 

samarali foydalanib, partiya faoliyatini yanada ko'p qirrali va samarali qilish imkoniyatini 

yaratadi. Ushbu innovatsiyalar partiya dasturlarining samaradorligini oshirishga yordam 

beradi va ular yangi siyosiy g‘oyalar ishlab chiqishga olib keladi. 

3. Siyosiy Ta'lim Va Tarbiya 

Yoshlar qanoti siyosiy ta'lim va tarbiya berishning muhim manbai hisoblanadi. Siyosiy 

partiyalar yoshlarni siyosiy jarayonlarga jalb qilish, ularga siyosiy bilimlarni berish va ularni 
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siyosiy faoliyatga tayyorlashda faol ishtirok etishi zarur. Bu jarayonda partiya o'z dasturiga 

yoshlar uchun maxsus ta'lim dasturlarini kiritishi, seminarlar, treninglar va amaliy 

mashg'ulotlar o'tkazishi muhimdir. Yoshlar qanoti o'z ichida malakali kadrlarni tayyorlash va 

siyosiy partiyalarning kadrlar zaxirasini kengaytirish uchun katta imkoniyatlarga ega. 

4. Ijtimoiy Mas'uliyat 

Yoshlar qanotining siyosiy partiyalarda o‘ziga xos jihati ijtimoiy mas'uliyatni oshirishdir. 

Yoshlar, jamiyatdagi ijtimoiy masalalarga e'tibor qaratib, o'z fikrlarini bildirish va bu masalalar 

bo'yicha partiyalarning faoliyatini qo'llab-quvvatlashda muhim rol o'ynaydi. Ushbu jarayonda 

partiyalar yoshlarning fikrlarini e'tiborga olib, ularni o'z dasturlariga kiritishlari lozim. Ijtimoiy 

mas'uliyat, yoshlar o'rtasida ijtimoiy ishtirokni oshirishga, jamiyatda barqarorlik va tinchlikni 

saqlashga yordam beradi. 

5. Yoshlar Qanoti Va Ijtimoiy Tarmoqlar 

Zamonaviy yoshlar uchun ijtimoiy tarmoqlarning ahamiyati katta. Yoshlar qanoti o'z 

faoliyatini ijtimoiy tarmoqlarda rivojlantirish orqali keng jamoatchilik bilan muloqotda bo'lish, 

yangi g‘oyalarni targ'ib qilish va partiyaning ijtimoiy sahnadagi o'rnini mustahkamlash 

imkoniyatini yaratadi. Partiyalarning ijtimoiy tarmoqlarda faoliyat yuritishi, yoshlar o'rtasida 

keng qamrovli fikr almashishni ta'minlaydi. 

6. Siyosiy Partiyalar Va Yoshlar O‘rtasida Hamkorlik 

Yoshlar qanoti siyosiy partiyalar bilan samarali hamkorlik o‘rnatishi lozim. Partiyalar 

yoshlar bilan birga yangi loyihalar, dasturlar va tashabbuslar amalga oshirish orqali o'z 

faoliyatini yanada kuchaytirishi mumkin. Ushbu hamkorlik yoshlar o'rtasida siyosiy 

madaniyatni oshirish va ularni jamiyatning faol a'zolari sifatida shakllantirishga yordam 

beradi. 

7. Muammolar Va Qiyinchiliklar 

Yoshlar qanoti faoliyatida muammolar va qiyinchiliklar ham mavjud. Ularning siyosiy 

jarayonlarga jalb etilishi ko'pincha yetarli resurslar va imkoniyatlar bilan cheklangan. Yoshlar 

o'rtasida siyosiy befarqlik, ishonchning yo'qligi va o'z fikrlarini bildirishga qaramay, ko'plab 

muammolarni keltirib chiqaradi. Partiyalar yoshlarni faoliyatga jalb etish uchun maxsus 

dasturlar va tashabbuslarni amalga oshirishi zarur. 

Yoshlar qanoti siyosiy partiyalar uchun muhim resurs bo‘lib, ularning faoliyati 

partiyaning strategik maqsadlariga ta'sir ko‘rsatadi. Ushbu jihat yoshlarning siyosiy 

jarayonlarga faol qo‘shilishiga yordam beradi. Yoshlar qanoti ta'siri ijtimoiy tarmoqlar orqali 

aholini jalb etish, yangi fikrlar va innovatsiyalarni ishlab chiqishda ko‘rinadi. 

Shuningdek, siyosiy partiyalardagi yoshlar qanoti, o‘zining bilim va ko‘nikmalarini 

oshirish maqsadida turli treninglar va seminarlar tashkil etadi. Bu esa, ular o‘rtasida siyosiy 

tafakkurni rivojlantirish va yetakchilik qobiliyatlarini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega.  

Bundan tashqari, yoshlar qanoti partiya ichidagi muvofiqlikni ta'minlab, siyosiy qarorlar qabul 

qilish jarayonida o‘zaro muloqotni kuchaytiradi. O‘z zamonasining talablari va yoshlarning 

istaklarini inobatga olgan holda, siyosiy partiyalar innovatsion dasturlarini ishlab chiqishlari 

zarur. Shu tariqa, yoshlar qanoti siyosiy partiyalarning muvaffaqiyatli faoliyat doirasini 

kengaytirishga yordam beradi. Yoshlar qanoti siyosiy partiyalar faoliyatida muhim o'rin tutadi 

va ularning o‘ziga xos jihatlari partiyaning rivojlanishida katta ahamiyatga ega. Yoshlar, 

innovatsion g‘oyalar, ijtimoiy mas'uliyat va siyosiy ta'lim orqali partiyalar faoliyatini yanada 
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samarali qilishda ishtirok etadilar. Shu bilan birga, partiyalar yoshlar bilan hamkorlikni 

rivojlantirish va ularga imkoniyatlar yaratish orqali jamiyatda o'zgarishlarga hissa qo'shishlari 

lozim. Ushbu jarayon yoshlar uchun siyosiy ishtirokni kuchaytirishga va jamiyatda 

barqarorlikni ta'minlashga yordam beradi. 

XULОSА 

Yoshlar qanoti siyosiy partiyalar faoliyatida muhim o'rin tutadi va uning o'ziga xos 

jihatlari partiyaning ijtimoiy va siyosiy jarayonlardagi rolini kuchaytirishda muhim ahamiyatga 

ega. Yoshlar qanoti, birinchi navbatda, partiyalar uchun yangi g‘oyalar va innovatsion 

yondashuvlarni kiritish imkoniyatini taqdim etadi. Bu, o'z navbatida, partiyalarning siyosiy 

dasturlarini yangilash va zamonaviy muammolarga javob berish qobiliyatini oshiradi. 

Shuningdek, yoshlar qanoti siyosiy ta'lim va tarbiya jarayonida faol ishtirok etib, yosh 

avlodni siyosiy jarayonlarga jalb qiladi. Bu, o'z navbatida, partiyalarning kadrlar zaxirasini 

kengaytiradi va ularni ijtimoiy mas'uliyat bilan o'sishga undaydi. Yoshlar, shuningdek, ijtimoiy 

tarmoqlardan foydalanib, keng jamoatchilik bilan muloqotda bo'lish imkoniyatini oshiradilar, 

bu esa partiyaning ommaviy axborot vositalarida ko'rinishini kuchaytiradi. 

Yoshlar qanotining faoliyati ijtimoiy masalalarga e'tibor qaratib, jamiyatdagi ijtimoiy 

barqarorlik va tinchlikni saqlashda muhim rol o'ynaydi. Biroq, yoshlar o'rtasida siyosiy 

befarqlik va ishonchning yo'qligi kabi muammolar ham mavjud. Shu sababli, siyosiy partiyalar 

yoshlar bilan samarali hamkorlik o'rnatishi, ularga imkoniyatlar yaratishi va ularning fikrlarini 

hisobga olishi zarur. 

Umuman olganda, siyosiy partiyalar faoliyatida yoshlar qanotining o'ziga xos jihatlari 

partiyalarning zamonaviy siyosiy muhitda muvaffaqiyatli faoliyat yuritishini ta'minlaydi. 

Ushbu jihatlarni rivojlantirish va kuchaytirish orqali, partiyalar yoshlarni siyosiy jarayonlarga 

jalb etishga, jamiyatda barqarorlikni ta'minlashga va kelajakda yanada faol va mas'uliyatli 

avlodni tarbiyalashga hissa qo'shishi mumkin. 
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